В период проведении независимой экспертизы  ( семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрациии Джумайловского сельского поселения Калининского района adm_dj_2006@mail.ru
                     [image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                    № ________
хутор Джумайловка

Об отмене постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 19 апреля 2017 года «Об утверждении правил по обеспечению безопасности  людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья», постановления администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского района от 01 июня 2015 года №58 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»,  постановления администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского района от 13 мая 2016 года №129 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»
В соответствии пункта 8 статьи 25 Водного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 №536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», с экспертным заключением от 25 мая 2017 года №34.01-476/1704 Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления п о с т а н о в л я ю:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 19 апреля 2017 года «Об утверждении правил по обеспечению безопасности  людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья», постановление администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского района от 01 июня 2015 года №58 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»,  постановление администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского района от 13 мая 2016 года №129 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья».
2.Общему отделу (Бабиева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                     Е.И. Краснопюр
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ____________ № ______
«Об отмене постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 19 апреля 2017 года «Об утверждении правил по обеспечению безопасности  людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья», постановления администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского района от 01 июня 2015 года №58 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья»,  постановления администрации Джумайловского сельского поселения  Калининского района от 13 мая 2016 года №129 «Об утверждении правил по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни
и здоровья»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                               Е.В. Бабиева